
 

 
         

  
All’ Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica  
http://cpia1karalis.edu.it 
Atti-sede 

 

 

Oggetto: Estratto verbale Collegio dei Docenti del 06/04/2022. 

 

… omissis … 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTA la convocazione del Collegio dei Docenti per il 06/04/2022 per le ore 9.00 con, all’O.d.G.  la presentazione e 
l’individuazione di figure professionali di ESPERTI E TUTOR occorrenti per la realizzazione del progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.   Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021– 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  
C.N.P.: 10.3.1A FSEPON-SA-2021-1                  CUP: F73D21002780007                          AZIONE10.3.1A 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 66 del 30/03/2022 con la quale è stati approvati i criteri, griglie e 
regolamento per la selezione di esperti e tutor; 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 
rivestire il ruolo di ESPERT/TUTOR nei moduli del progetto di cui sopra; 

ESAMINATI i Curriculum degli aventi presentato candidatura; 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof. ATZORI ROBERTA  che si 
allegano al presente verbale; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. LITTARRU BASILIO che si 
allegano al presente verbale; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. ATZORI FRANCESCO che si 
allegano al presente verbale; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof. OGGIANO PAOLA che si 
allegano al presente verbale; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof. CAO CLAUDIA che si 
allegano al presente verbale; 

RITENUTO le stesse essere idonee  per assumere gli incarichi di TUTOR/ESPERTO; 

DELIBERA 

A maggioranza: 

- N. 68 di individuare il prof. LITTARRU BASILIO in qualità di ESPERTO nel modulo “Potenziamento delle 
competenze digitali di base”; 

- N. 69  di individuare la prof. OGGIANO PAOLA in qualità di TUTOR nel modulo “Potenziamento delle 
competenze digitali di base” 

http://cpia1karalis.edu.it/




 

 

 

- N. 70 di individuare la prof. ATZORI ROBERTA in qualità di ESPERTO nel modulo “Italiano B1 per le professioni 
turismo e ristorazione” e  nel modulo “Italiano B1 per le professioni sanitarie e assistenziali” 

- N. 71 di individuare il prof. ATZORI FRANCESCO in qualità di TUTOR nel modulo “Italiano B1 per le professioni 
turismo e ristorazione” e  nel modulo “Italiano B1 per le professioni sanitarie e assistenziali” 

- N. 72 di individuare la prof. CAO CLAUDIA in qualità di TUTOR nel modulo “Informatica-corso base”. 

 

… omissis… 

La riunione ha termine alle ore 11,00. 

 

Si invia il presente estratto verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina. 

 

    Il Segretario            Il Presidente 

F.to Nicola Gabriele                Dott. Giuseppe Ennas 

 


		2022-05-06T10:59:24+0200
	ENNAS GIUSEPPE




